



機種コード: MI-3800P(RH): 53-16-48

| 品番   | 部品コード        | 品名                 | 要数 | 品番  | 部品コード        | 品名   | 要数  |
|------|--------------|--------------------|----|-----|--------------|--|-----|
| 001  | 43-16-35-010 | モータハウジング           | *1 | 040 | 13-17-08-035 | ロツカクアナツキボルト M8X 35                           | 1   |
| 002  | 43-16-35-350 | ハウジングカバー           | 1  | 041 | 13-17-08-040 | ロツカクアナツキボルト M8X 40                           | 3   |
| 003  | 43-12-67-130 | トリガ (ウチ)           | 1  | 042 | 13-44-01-008 | ロツカクナツツ M8 (クロ)                              | 4   |
| 005  | 13-55-05-002 | スロツトルバルブ           | 1  | 043 | 13-13-09-008 | ヒラザガネ M 8 コカタル                               | 6   |
| 006  | 46-11-61-045 | スロツトルバルブツシユ        | 1  | 044 | 46-97-11-660 | ピン 2.5 X 26                                  | 1   |
| 007  | 46-11-61-035 | スロツトルバルブツシユ        | 1  | 045 | 46-97-11-140 | ピン 2 X 14                                    | 1   |
| 008  | 46-11-62-105 | リバースバルブ            | 1  | 046 | 13-06-02-024 | スプリングピン 2X24                                 | 1   |
| 009  | 46-11-62-115 | リバースバルブツシユ         | 1  | 047 | 13-06-03-010 | スプリングピン 3X10                                 | 1   |
| 010  | 46-11-62-125 | リバースバルブレバー         | 1  | 048 | 13-06-03-024 | スプリングピン 3X24                                 | 1   |
| 011  | 46-11-62-405 | コントロールバルブ          | 1  | 049 | 13-06-04-014 | スプリングピン 4X14                                 | 2   |
| 012  | 46-11-62-425 | コントロールバルブノブ        | 1  | 050 | 46-97-50-650 | スペーサ 16X10X3                                 | 1   |
| 013  | 46-11-62-445 | コントロールバルブロツト       | 1  | 051 | 46-97-56-030 | エキゾーストプレート 24X1                              | 1   |
| 014  | 43-12-66-370 | リアプレート             | 1  | 052 | 46-97-60-270 | スプリング 3 X 11 (0.4)                           | 2   |
| 015  | 43-12-66-360 | ライナー               | 1  | 053 | 13-08-08-002 | スロツトルバルブスプリング 10X15X25                       | 1   |
| 016  | 43-16-61-390 | ロータ                | 1  | 054 | 13-03-01-024 | スタツプリング H-24                                 | 1   |
| 017  | 13-71-10-138 | ベーン                | 6  | 055 | 13-05-02-008 | スチールボール 1/8                                  | 2   |
| 018  | 43-12-66-380 | フロントプレート           | 1  | 056 | 13-05-05-028 | ホリウレタンゴムボール 7/16                             | 1   |
| 019  | 43-12-66-520 | クラツチハウジング          | *1 | 057 | 13-01-07-005 | ベアリング 6204                                   | 1   |
| 020  | 43-12-66-480 | スラストプレート           | 1  | 058 | 13-01-09-006 | ベアリング 6205ZZ                                 | 1   |
| 021  | 43-12-66-430 | カム                 | 1  | 059 | 13-11-01-008 | オリング P-10                                    | 1   |
| 022  | 43-12-66-440 | ケーシング              | 1  | 060 | 13-11-01-012 | オリング P-12                                    | 1   |
| 023A | 43-16-61-450 | ドツク                | 1  | 061 | 13-11-01-016 | オリング P-16                                    | 1   |
| 024  | 43-12-66-470 | ケーシングツシユ           | 1  | 062 | 13-11-01-018 | オリング P-20                                    | 1   |
| 025  | 43-16-44-900 | アンビルジャンク S (RH)    | *1 | 063 | 13-11-03-016 | オリング S-20                                    | 1   |
| 026  | 43-16-61-530 | ハウジングツシユ           | 1  | 064 | 13-12-02-048 | オイルシール VB-40525                              | 1   |
| 027  | 43-12-66-620 | グリップ               | 1  | 065 | 13-73-05-034 | ネームプレート                                      | 1   |
| 028  | 43-16-81-550 | デツトハンドル            | *1 | 067 | 13-06-03-020 | スプリングピン 3X20                                 | 1   |
| 029  | 13-62-01-015 | プロテクター (F)         | 1  | 068 | 46-11-60-90B | エアインレット PT (スクリーンツキ)                         | 1   |
| 030  | 13-66-06-001 | プロテクター (R)         | 1  | 070 | 13-08-03-144 | ソケットリテーナリング                                  | 1   |
| 031  | 46-11-67-805 | エキゾーストフレクター        | 1  | 071 | 13-11-05-013 | オリング 6227-13                                 | 1   |
| 032  | 46-19-40-428 | サイレンサ              | 1  | 072 | 13-13-10-005 | C, Sヨウ スプリングワッシャー M 5                        | 4   |
| 033  | 46-11-68-355 | フィルタ               | 1  | 801 | 43-16-35-01B | モータハウジング CP (W/No. 1, 7, 9)                  | 1CP |
| 034  | 46-11-68-535 | モータハウジングバツキン       | 1  | 803 | 43-12-66-52B | クラツチハウジング CP (W/No. 19, 26, 64)              | 1CP |
| 035  | 13-61-04-002 | クラツチハウジングバツキン      | 1  | 804 | 43-16-35-52C | デツトハンドル CP (オフセット)<br>(W/No. 27, 28, 38, 43) | 1CP |
| 036  | 46-11-67-945 | フライングプレート          | 1  | 825 | 43-16-44-90C | アンビルジャンク S (RH) CP<br>(W/No. 25, 70, 71)     | 1CP |
| 037  | 13-19-05-014 | ロツカクアナツキボルト M5X14  | 4  |     |              |  |     |
| 038  | 13-19-08-016 | ロツカクアナツキボルト M8X16  | 2  |     |              |  |     |
| 039  | 13-17-08-030 | ロツカクアナツキボルト M8X 30 | 4  |     |              |  |     |

(注)\*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=コンプリートご注文願います。